Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Ingredients

WHEAT FLOUR, water, CHEESE (15%)(grated EMMENTALER CHEESE (45% F.I.T.),
GOUDA CHEESE (45% F.I.TR.), potato starch), tomato (11%), margarine(palm fat, (made of
sustainable certified plantation), water, rapeseed oil, salt, lemon juice), RYE FLOUR,
MOZZARELLA (1,5%)(maize starch), yeast, onions, starch, salt, maize starch, sugar, tomato
powder, beetroot powder, mediterranean herbs, MALTED BARLEY FLOUR, WHEAT
GLUTEN, spices extract, garlic, coriander, origano, white pepper, rapeseed oil, beetroot juice
concentrate, thymian, acerola juice concentrate, natural extract of spices(chili, pepper, (on
salt))

May contain: SESAME

Allergens
Contains:GLUTEN AND -PRODUCTS, MILK AND -PRODUCTS

[

Tomato-mozzarella-Strudel
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